
 

  
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO    

UFFICIO  SCOLASTICO  REGIONALE  PER  LA  SICILIA 
Istituto Comprensivo “Leonardo Sciascia” 

Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
Via Malfà, 32 – 97010 SCOGLITTI (RG) 

Cod. Fisc.: 91002500881 – Cod. Mecc. RGIC802008 – Tel. +3909321836028   - cod. univoco UFZGUC 
E-mail: rgic802008@istruzione.it - Sito web:  www.icsciasciascoglitti.edu.it 

Posta elettronica certificata: rgic802008@pec.istruzione.it 

 

  

 Pagina 1 

        Al Sito web dell’ Istituto 

Area dedicata “Graduatorie” 

All’ Albo dell’ Istituto 

Agli atti dell’ Istituto 

S E D E 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 -relativo alle domande di inserimento 

conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. 

per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

VISTA la nota del USR DI RAGUSA – Ufficio IX – Ambito Territoriale di Ragusa del 07.08.2024 on 

la quale si disponeva la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia 
del personale ATA per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

DECRETA 

premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie Provvisorie 

d’Istituto di 3a fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato. 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati 

personali e sensibili. 

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 

dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; 

l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Panagia 
(Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.) 

 
 

Istituto Comprensivo Leonardo Sciascia - Prot. N. 0004701/2024 del 19/08/2024 - In Uscita -
Titolario: VII.1

http://www.icsciasciascoglitti.gov.it/
http://www.icsciasciascoglitti.gov.it/

		2024-08-19T13:16:19+0200
	PNGSVT62D17M088E




